(W)
(H
)
(S
H)
(SW)
■16:10
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
16:10(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BSP1508FEH 70 1577 1508 1508 1830 1830 1930 4.6
BSP1723FEH 80 1792 1723 1723 1830 1830 1930 5.1
BSP1939FEH 90 2008 1939 1939 1830 1830 1930 5.6
BSP2154FEH 100 2223 2154 2154 1830 1830 1930 6.1
BSP2369FEH 110 2438 2369 2369 1830 1830 1930 6.6
BSP2585FEH 120 2653 2585 2585 1830 1830 1930 7.1
■4:3
品番 サイズ 全幅 スクリーン幅 映写サイズ スクリーン高さ 映写高さ 全高さ 重量
4:3(インチ） W(mm) SW(mm) WW(mm) SH(mm) WH(mm) H(mm) kg
BSP1627FEH 80 1696 1627 1627 1830 1830 1930 4.9
BSP1830FEH 90 1899 1830 1830 1830 1830 1930 5.3
BSP2033FEH 100 2102 2033 2033 1830 1830 1930 5.8
BSP2236FEH 110 2305 2236 2236 1830 1830 1930 6.3